[10.33] ... ab infecti et perfecti *emo, edo, emi, edi*, ab semel et saepius ut *scribo, lego, scriptitavi, lectitavi*...

[10.48] Iniuria reprehendunt, quod et infecti inter se similia sunt et perfecti inter se, ut *tundebar, tundo, tundam* et *tutuderam, tutudi, tutudero*; sic *amabar, amor, amator* et *amatus eram, amatus sum, amatus ero*.

\* Citeret efter M. Terenti Varronis *De Lingua Latina Quae supersunt*. Recensuerunt Georgius Goetz et Fridericus Schoell. Lipsiae 1910. Kursiveringer er vores.